attrezzature da assoggettare a manutenzione, la posizione all'interno dei laboratori e i percorsi 
di accesso agli stessi e i punti di accatastamento dei rifiuti prodotti durante le attività prescritte. 
L’importo complessivo per il servizio di manutenzione di cui al presente capitolato ammonta, 
presuntivamente, a euro 63.609,00 (sessantatremilaseicentonove/00) + iva oltre euro 391,00 + 
iva per gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. L’aggiudicazione, a corpo, seguirà il 
criterio del minor prezzo ricorrendo al ribasso unico percentuale da applicarsi ai singoli costi 
unitari di cui all’elenco prezzi allegato al presente capitolato.